
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 24.03.2025 м. Ужгород № 130 

 

Про пункт прийому 

та розподілу гуманітарної допомоги 

 

 

     Відповідно до статті 42, частини восьмої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України № 64/2022 від 

24.02.2022 року «Про введення воєнного стану в Україні», беручи до уваги 

Меморандум про співпрацю між Ужгородською міською радою та  БО «БФ 

«Гуманітарний центр Совине Гніздо», з метою оперативного забезпечення 

гуманітарною допомогою населення, яке знаходиться на території міста 

Ужгород, виконком міської  ради  ВИРІШИВ: 

1. Продовжити функціонування пункту прийому та розподілу 

гуманітарної допомоги (далі - пункт) за адресою: вул. Ференца Ракоці, 2 - 

історико-культурний комплекс «Совине гніздо» (1-й поверх) зі сплатою 

комунальних послуг балансоутримувачем приміщень. 

2. Визначити координатором пункту Синьо Вікторію Василівну – 

керівника БО «БФ «Гуманітарний центр Совине Гніздо» (за згодою). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського 

голови 16.03.2022  № 127 (зі змінами). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 


